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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:18.00;  16: 1:15.00;  17: 1:13.00;  18: 1:10.00;  19 +: 1:07.00
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

15 ans

1. HESSENS, Tristan 07 BEL NCH 1:05.87 487
2. BENNANI, Walid 07 BEL MOSAN 1:07.20 459
3. ANTONIAN, Movses 07 BEL ENW 1:08.04 442
4. CABO, Esteban 07 BEL ENLN 1:08.37 436
5. BOROWSKI, Brayan 07 BEL CNSW 1:08.71 429
6. VARVENNES, Arthur 07 BEL CNT 1:08.82 427
7. VAELEN, Sam 07 BEL PERRON 1:09.51 415
8. CASTEELE, Louis 07 BEL ESP 1:09.98 406
9. GOFFAUX, Thibault 07 BEL ESP 1:10.76 393

10. MACHALE, Liam 07 IRL CNSW 1:11.36 383
11. NICOLAES, Aidan Noah 07 BEL COUNTRY 1:11.79 376
12. PRYMAKA, Mikolaj 07 POL CNBA 1:12.08 372
13. GARNIER, Terence 07 BEL MHN 1:12.47 366
14. BONDAR, Andrei 07 ROU CNSN 1:15.04 329

16 ans

1. RIHON, Bastien 06 BEL ENW 1:06.59 472
2. VAN BELLEGEM, Simon 06 ESP CNSW 1:07.37 455
3. CHEVALLET, Quentin 06 FRA PERRON 1:07.78 447
4. PETRE, Olivier 06 BEL ENLN 1:07.92 444
5. WESTER, Ben 06 LUX NCA 1:08.50 433
6. LEBARILIER, Clement 06 BEL VN 1:11.11 387
7. SALIBBA, Milan 06 BEL ENLN 1:11.84 375
8. GALERE, Gabriel 06 BEL HN 1:12.77 361
9. GOIRE, Antoine 06 BEL ENW 1:13.01 358

10. MORATONA, Maxime 06 FRA MHN 1:13.18 355
11. SALLMANN, Tristan 06 FRA WN 1:13.32 353
12. KING, Maximillian 06 BEL LSC 1:13.69 348
13. DEWULF, Nathanael 06 FRA EC 1:14.79 333
14. LEROY, Cyprien 06 BEL EC 1:14.95 331
15. MACHER, Aloïs 06 BEL WN 1:15.45 324 **
16. VANDENEDE, Noah 06 BEL SCR 1:16.28 314 **

17 - 18 ans

1. GILET, Mathis 05 FRA CNSW 1:01.40 602 Q
2. COURBOIS, Thomas 05 BEL LGN 1:01.88 588 Q
3. SCHEUERMANN, Maximilian 05 GER TPSK 1:02.54 569 Q
4. HUBAUT, Theo 04 BEL MHN 1:04.50 519 Q
5. BERTUZZI, Valentin 04 BEL HN 1:04.51 519 Q
6. MARTI, Theo 05 BEL LGN 1:05.01 507 R
7. SIAS, Simone 05 BEL PERRON 1:05.05 506 R
8. DUFAYS, Louis 04 BEL LSC 1:05.48 496
9. HUSQUINET, Louis 05 BEL MOSAN 1:05.92 486

10. VAN WANROIJ, Sebastian 04 NED AQUABLA 1:07.90 445
11. TAMIGNEAUX, Arthur 04 BEL PERRON 1:08.19 439
12. LEROY, cedric 04 BEL NOC 1:08.34 436
13. DUBRU, Cyprien 04 BEL CNB 1:08.82 427
14. LEDUC, Thomas 05 BEL MOSAN 1:09.24 419
15. BODSON, Simon 04 BEL ESN 1:09.58 413
16. DECORTE, Lucien 05 BEL JOD 1:11.37 383
17. DERUMIER, Thomas 04 BEL ESP 1:11.97 373 **
18. JANSSENS, Alexandre 05 BEL WN 1:12.58 364
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire

19 ans et plus

1. EMO, Jérôme 00 BEL LDV 59.04 677 Q
2. VATA, Gjon 02 BEL CNBA 1:01.38 602 Q
3. DEBONGNIE, Aymeric 99 BEL CNSW 1:03.74 538 Q
4. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 BEL CNBA 1:04.89 510 R
5. MULDER, Anaël 02 LUX NCA 1:05.07 505 R
6. PATHI, Huba 03 GER TPSK 1:06.67 470

Cat. générale

1. EMO, Jérôme 00 BEL LDV 59.04 677 Q
2. VATA, Gjon 02 BEL CNBA 1:01.38 602 Q
3. GILET, Mathis 05 FRA CNSW 1:01.40 602 Q
4. COURBOIS, Thomas 05 BEL LGN 1:01.88 588 Q
5. SCHEUERMANN, Maximilian 05 GER TPSK 1:02.54 569 Q
6. DEBONGNIE, Aymeric 99 BEL CNSW 1:03.74 538 Q
7. HUBAUT, Theo 04 BEL MHN 1:04.50 519 Q
8. BERTUZZI, Valentin 04 BEL HN 1:04.51 519 Q
9. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 BEL CNBA 1:04.89 510 R

10. MARTI, Theo 05 BEL LGN 1:05.01 507 R
11. SIAS, Simone 05 BEL PERRON 1:05.05 506 R
12. MULDER, Anaël 02 LUX NCA 1:05.07 505 R
13. DUFAYS, Louis 04 BEL LSC 1:05.48 496
14. HESSENS, Tristan 07 BEL NCH 1:05.87 487
15. HUSQUINET, Louis 05 BEL MOSAN 1:05.92 486
16. RIHON, Bastien 06 BEL ENW 1:06.59 472
17. PATHI, Huba 03 GER TPSK 1:06.67 470
18. BENNANI, Walid 07 BEL MOSAN 1:07.20 459
19. VAN BELLEGEM, Simon 06 ESP CNSW 1:07.37 455
20. CHEVALLET, Quentin 06 FRA PERRON 1:07.78 447
21. VAN WANROIJ, Sebastian 04 NED AQUABLA 1:07.90 445
22. PETRE, Olivier 06 BEL ENLN 1:07.92 444
23. ANTONIAN, Movses 07 BEL ENW 1:08.04 442
24. TAMIGNEAUX, Arthur 04 BEL PERRON 1:08.19 439
25. LEROY, cedric 04 BEL NOC 1:08.34 436
26. CABO, Esteban 07 BEL ENLN 1:08.37 436
27. WESTER, Ben 06 LUX NCA 1:08.50 433
28. BOROWSKI, Brayan 07 BEL CNSW 1:08.71 429
29. DUBRU, Cyprien 04 BEL CNB 1:08.82 427

VARVENNES, Arthur 07 BEL CNT 1:08.82 427
31. LEDUC, Thomas 05 BEL MOSAN 1:09.24 419
32. VAELEN, Sam 07 BEL PERRON 1:09.51 415
33. BODSON, Simon 04 BEL ESN 1:09.58 413
34. CASTEELE, Louis 07 BEL ESP 1:09.98 406
35. GOFFAUX, Thibault 07 BEL ESP 1:10.76 393
36. LEBARILIER, Clement 06 BEL VN 1:11.11 387
37. MACHALE, Liam 07 IRL CNSW 1:11.36 383
38. DECORTE, Lucien 05 BEL JOD 1:11.37 383
39. NICOLAES, Aidan Noah 07 BEL COUNTRY 1:11.79 376
40. SALIBBA, Milan 06 BEL ENLN 1:11.84 375
41. DERUMIER, Thomas 04 BEL ESP 1:11.97 373 **
42. PRYMAKA, Mikolaj 07 POL CNBA 1:12.08 372
43. GARNIER, Terence 07 BEL MHN 1:12.47 366
44. JANSSENS, Alexandre 05 BEL WN 1:12.58 364
45. GALERE, Gabriel 06 BEL HN 1:12.77 361
46. GOIRE, Antoine 06 BEL ENW 1:13.01 358
47. MORATONA, Maxime 06 FRA MHN 1:13.18 355
48. SALLMANN, Tristan 06 FRA WN 1:13.32 353
49. KING, Maximillian 06 BEL LSC 1:13.69 348
50. DEWULF, Nathanael 06 FRA EC 1:14.79 333
51. LEROY, Cyprien 06 BEL EC 1:14.95 331
52. BONDAR, Andrei 07 ROU CNSN 1:15.04 329
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m

53. MACHER, Aloïs 06 BEL WN 1:15.45 324 **
54. VANDENEDE, Noah 06 BEL SCR 1:16.28 314 **
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 2 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 6:20.00;  16: 6:10.00;  17: 6:00.00;  18: 5:50.00;  19 +: 5:45.00
Points: FINA 2021

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

15 ans

1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:59.96 5:05.15 665 Q
50m: 31.15 31.15 150m: 1:46.70 39.11 250m: 3:09.87 44.70 350m: 4:30.87 35.05

100m: 1:07.59 36.44 200m: 2:25.17 38.47 300m: 3:55.82 45.95 400m: 5:05.15 34.28

2. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 5:08.02 5:13.14 615 Q
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.95 40.07 250m: 3:17.13 45.27 350m: 4:39.00 37.59

100m: 1:12.88 38.86 200m: 2:31.86 38.91 300m: 4:01.41 44.28 400m: 5:13.14 34.14

3. HAN, Mengjia 07 NCA BEL NT 5:33.33 510
50m: 35.86 35.86 150m: 2:01.26 45.16 250m: 3:32.34 48.27 350m: 4:57.35 37.06

100m: 1:16.10 40.24 200m: 2:44.07 42.81 300m: 4:20.29 47.95 400m: 5:33.33 35.98

4. COLINET, Manon 07 SCR BEL 6:58.71 5:38.34 487
50m: 35.94 35.94 150m: 2:05.18 43.73 250m: 3:34.08 46.24 350m: 5:00.82 39.01

100m: 1:21.45 45.51 200m: 2:47.84 42.66 300m: 4:21.81 47.73 400m: 5:38.34 37.52

5. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 5:28.46 5:45.51 458
50m: 33.30 33.30 150m: 2:00.27 46.48 250m: 3:36.20 50.53 350m: 5:05.64 39.58

100m: 1:13.79 40.49 200m: 2:45.67 45.40 300m: 4:26.06 49.86 400m: 5:45.51 39.87

6. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 5:29.69 5:47.56 450
50m: 37.34 37.34 150m: 2:06.19 45.04 250m: 3:37.94 49.41 350m: 5:08.99 39.99

100m: 1:21.15 43.81 200m: 2:48.53 42.34 300m: 4:29.00 51.06 400m: 5:47.56 38.57

7. MERTENS-GOOSSENS, Milena07 SCR BEL 6:00.21 5:57.22 414
50m: 39.35 39.35 150m: 2:10.55 45.52 250m: 3:45.59 50.46 350m: 5:16.90 41.79

100m: 1:25.03 45.68 200m: 2:55.13 44.58 300m: 4:35.11 49.52 400m: 5:57.22 40.32

8. PIERLOT, Amelie 07 PERRON BEL 6:01.28 6:03.82 392
50m: 37.46 37.46 150m: 2:08.61 46.40 250m: 3:46.76 53.97 350m: 5:22.81 43.80

100m: 1:22.21 44.75 200m: 2:52.79 44.18 300m: 4:39.01 52.25 400m: 6:03.82 41.01

9. COUNARD, Emilie 07 ENW BEL 6:07.16 6:22.29 338 **
50m: 39.10 39.10 150m: 2:14.44 51.07 250m: 3:58.93 54.09 350m: 5:38.74 45.62

100m: 1:23.37 44.27 200m: 3:04.84 50.40 300m: 4:53.12 54.19 400m: 6:22.29 43.55

16 ans

1. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 4:52.25 5:07.91 647 Q
50m: 32.65 32.65 150m: 1:49.37 40.46 250m: 3:13.40 45.50 350m: 4:34.06 36.18

100m: 1:08.91 36.26 200m: 2:27.90 38.53 300m: 3:57.88 44.48 400m: 5:07.91 33.85

2. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 5:17.91 5:19.51 579 R
50m: 33.46 33.46 150m: 1:53.72 41.21 250m: 3:19.72 46.92 350m: 4:43.87 36.64

100m: 1:12.51 39.05 200m: 2:32.80 39.08 300m: 4:07.23 47.51 400m: 5:19.51 35.64

3. BORDONARO, Madeleine 06 BEN LUX 5:16.41 5:42.04 472
50m: 33.59 33.59 150m: 1:58.87 45.06 250m: 3:31.57 49.21 350m: 5:01.93 41.62

100m: 1:13.81 40.22 200m: 2:42.36 43.49 300m: 4:20.31 48.74 400m: 5:42.04 40.11

4. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 5:38.29 5:56.42 417
50m: 37.36 37.36 150m: 2:06.62 44.09 250m: 3:42.93 52.93 350m: 5:16.55 41.05

100m: 1:22.53 45.17 200m: 2:50.00 43.38 300m: 4:35.50 52.57 400m: 5:56.42 39.87

5. MIKUS, Katherina 06 BCSG BEL 6:00.43 6:09.96 373
50m: 37.73 37.73 150m: 2:15.87 49.60 250m: 3:54.37 50.14 350m: 5:30.48 44.58

100m: 1:26.27 48.54 200m: 3:04.23 48.36 300m: 4:45.90 51.53 400m: 6:09.96 39.48

6. DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 5:49.18 6:11.36 368 **
50m: 38.44 38.44 150m: 2:20.14 50.74 250m: 4:00.80 51.06 350m: 5:32.42 41.11

100m: 1:29.40 50.96 200m: 3:09.74 49.60 300m: 4:51.31 50.51 400m: 6:11.36 38.94
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire

17 - 18 ans

1. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 4:42.84 5:02.16 685 Q
50m: 31.89 31.89 150m: 1:48.48 40.07 250m: 3:08.91 42.60 350m: 4:27.84 36.76

100m: 1:08.41 36.52 200m: 2:26.31 37.83 300m: 3:51.08 42.17 400m: 5:02.16 34.32

2. ROUSSEL, Chloé 04 WN BEL 4:39.25 5:06.24 657 Q
50m: 31.58 31.58 150m: 1:49.97 41.16 250m: 3:12.37 43.48 350m: 4:31.29 36.24

100m: 1:08.81 37.23 200m: 2:28.89 38.92 300m: 3:55.05 42.68 400m: 5:06.24 34.95

3. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 5:00.40 5:16.59 595 Q
50m: 33.08 33.08 150m: 1:54.39 39.93 250m: 3:17.20 44.00 350m: 4:40.57 39.57

100m: 1:14.46 41.38 200m: 2:33.20 38.81 300m: 4:01.00 43.80 400m: 5:16.59 36.02

4. ROCCHI, Lena 04 VN BEL 5:09.89 5:21.97 566 R
50m: 32.57 32.57 150m: 1:53.45 42.78 250m: 3:21.34 45.16 350m: 4:45.60 37.55

100m: 1:10.67 38.10 200m: 2:36.18 42.73 300m: 4:08.05 46.71 400m: 5:21.97 36.37

5. DUMONT, Louisa 05 PERRON BEL 5:17.98 5:28.68 532 R
50m: 34.05 34.05 150m: 1:59.34 44.40 250m: 3:27.50 44.78 350m: 4:52.81 38.72

100m: 1:14.94 40.89 200m: 2:42.72 43.38 300m: 4:14.09 46.59 400m: 5:28.68 35.87

6. WEBERS, Giorgia 05 CNSW ITA 5:33.51 5:37.15 493
50m: 35.72 35.72 150m: 2:02.87 46.98 250m: 3:35.80 48.40 350m: 5:01.25 38.93

100m: 1:15.89 40.17 200m: 2:47.40 44.53 300m: 4:22.32 46.52 400m: 5:37.15 35.90

7. BONHOMME, Méline 04 PERRON BEL 5:34.38 5:53.46 427 **
50m: 38.14 38.14 150m: 2:11.71 47.82 250m: 3:44.49 48.83 350m: 5:15.05 41.22

100m: 1:23.89 45.75 200m: 2:55.66 43.95 300m: 4:33.83 49.34 400m: 5:53.46 38.41

8. JAMAR, Laura 05 PERRON BEL 5:36.31 6:04.94 388 **
50m: 37.08 37.08 150m: 2:08.54 46.52 250m: 3:47.41 53.84 350m: 5:24.57 42.66

100m: 1:22.02 44.94 200m: 2:53.57 45.03 300m: 4:41.91 54.50 400m: 6:04.94 40.37

19 ans et plus

1. DUMONT, Valentine 00 NOC BEL 4:39.66 4:59.95 700 Q
50m: 30.97 30.97 150m: 1:45.21 39.34 250m: 3:06.81 44.41 350m: 4:25.77 35.97

100m: 1:05.87 34.90 200m: 2:22.40 37.19 300m: 3:49.80 42.99 400m: 4:59.95 34.18

2. MARION, Gladys 01 ESN BEL 5:04.85 5:16.86 594 Q
50m: 33.46 33.46 150m: 1:51.11 40.87 250m: 3:18.23 48.00 350m: 4:41.47 36.91

100m: 1:10.24 36.78 200m: 2:30.23 39.12 300m: 4:04.56 46.33 400m: 5:16.86 35.39

3. CUTILLO, Léna 03 MOSAN BEL 5:18.47 5:36.25 497
50m: 33.74 33.74 150m: 1:56.63 42.95 250m: 3:27.10 48.95 350m: 4:56.78 40.59

100m: 1:13.68 39.94 200m: 2:38.15 41.52 300m: 4:16.19 49.09 400m: 5:36.25 39.47

Cat. générale

1. DUMONT, Valentine 00 NOC BEL 4:39.66 4:59.95 700 Q
50m: 30.97 30.97 150m: 1:45.21 39.34 250m: 3:06.81 44.41 350m: 4:25.77 35.97

100m: 1:05.87 34.90 200m: 2:22.40 37.19 300m: 3:49.80 42.99 400m: 4:59.95 34.18

2. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 4:42.84 5:02.16 685 Q
50m: 31.89 31.89 150m: 1:48.48 40.07 250m: 3:08.91 42.60 350m: 4:27.84 36.76

100m: 1:08.41 36.52 200m: 2:26.31 37.83 300m: 3:51.08 42.17 400m: 5:02.16 34.32

3. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:59.96 5:05.15 665 Q
50m: 31.15 31.15 150m: 1:46.70 39.11 250m: 3:09.87 44.70 350m: 4:30.87 35.05

100m: 1:07.59 36.44 200m: 2:25.17 38.47 300m: 3:55.82 45.95 400m: 5:05.15 34.28

4. ROUSSEL, Chloé 04 WN BEL 4:39.25 5:06.24 657 Q
50m: 31.58 31.58 150m: 1:49.97 41.16 250m: 3:12.37 43.48 350m: 4:31.29 36.24

100m: 1:08.81 37.23 200m: 2:28.89 38.92 300m: 3:55.05 42.68 400m: 5:06.24 34.95

5. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 4:52.25 5:07.91 647 Q
50m: 32.65 32.65 150m: 1:49.37 40.46 250m: 3:13.40 45.50 350m: 4:34.06 36.18

100m: 1:08.91 36.26 200m: 2:27.90 38.53 300m: 3:57.88 44.48 400m: 5:07.91 33.85
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

6. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 5:08.02 5:13.14 615 Q
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.95 40.07 250m: 3:17.13 45.27 350m: 4:39.00 37.59

100m: 1:12.88 38.86 200m: 2:31.86 38.91 300m: 4:01.41 44.28 400m: 5:13.14 34.14

7. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 5:00.40 5:16.59 595 Q
50m: 33.08 33.08 150m: 1:54.39 39.93 250m: 3:17.20 44.00 350m: 4:40.57 39.57

100m: 1:14.46 41.38 200m: 2:33.20 38.81 300m: 4:01.00 43.80 400m: 5:16.59 36.02

8. MARION, Gladys 01 ESN BEL 5:04.85 5:16.86 594 Q
50m: 33.46 33.46 150m: 1:51.11 40.87 250m: 3:18.23 48.00 350m: 4:41.47 36.91

100m: 1:10.24 36.78 200m: 2:30.23 39.12 300m: 4:04.56 46.33 400m: 5:16.86 35.39

9. RINCHON, Rachel 08 HELIOS BEL 5:12.59 5:18.82 583 R
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.64 39.30 250m: 3:18.72 46.78 350m: 4:43.03 36.34

100m: 1:11.34 38.55 200m: 2:31.94 41.30 300m: 4:06.69 47.97 400m: 5:18.82 35.79

10. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 5:17.91 5:19.51 579 R
50m: 33.46 33.46 150m: 1:53.72 41.21 250m: 3:19.72 46.92 350m: 4:43.87 36.64

100m: 1:12.51 39.05 200m: 2:32.80 39.08 300m: 4:07.23 47.51 400m: 5:19.51 35.64

11. ROCCHI, Lena 04 VN BEL 5:09.89 5:21.97 566 R
50m: 32.57 32.57 150m: 1:53.45 42.78 250m: 3:21.34 45.16 350m: 4:45.60 37.55

100m: 1:10.67 38.10 200m: 2:36.18 42.73 300m: 4:08.05 46.71 400m: 5:21.97 36.37

12. DUMONT, Louisa 05 PERRON BEL 5:17.98 5:28.68 532 R
50m: 34.05 34.05 150m: 1:59.34 44.40 250m: 3:27.50 44.78 350m: 4:52.81 38.72

100m: 1:14.94 40.89 200m: 2:42.72 43.38 300m: 4:14.09 46.59 400m: 5:28.68 35.87

13. HAN, Mengjia 07 NCA BEL NT 5:33.33 510
50m: 35.86 35.86 150m: 2:01.26 45.16 250m: 3:32.34 48.27 350m: 4:57.35 37.06

100m: 1:16.10 40.24 200m: 2:44.07 42.81 300m: 4:20.29 47.95 400m: 5:33.33 35.98

14. CUTILLO, Léna 03 MOSAN BEL 5:18.47 5:36.25 497
50m: 33.74 33.74 150m: 1:56.63 42.95 250m: 3:27.10 48.95 350m: 4:56.78 40.59

100m: 1:13.68 39.94 200m: 2:38.15 41.52 300m: 4:16.19 49.09 400m: 5:36.25 39.47

15. WEBERS, Giorgia 05 CNSW ITA 5:33.51 5:37.15 493
50m: 35.72 35.72 150m: 2:02.87 46.98 250m: 3:35.80 48.40 350m: 5:01.25 38.93

100m: 1:15.89 40.17 200m: 2:47.40 44.53 300m: 4:22.32 46.52 400m: 5:37.15 35.90

16. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 5:20.56 5:37.44 491
50m: 36.41 36.41 150m: 2:01.74 44.58 250m: 3:33.58 48.87 350m: 5:00.33 38.50

100m: 1:17.16 40.75 200m: 2:44.71 42.97 300m: 4:21.83 48.25 400m: 5:37.44 37.11

17. COLINET, Manon 07 SCR BEL 6:58.71 5:38.34 487
50m: 35.94 35.94 150m: 2:05.18 43.73 250m: 3:34.08 46.24 350m: 5:00.82 39.01

100m: 1:21.45 45.51 200m: 2:47.84 42.66 300m: 4:21.81 47.73 400m: 5:38.34 37.52

18. BORDONARO, Madeleine 06 BEN LUX 5:16.41 5:42.04 472
50m: 33.59 33.59 150m: 1:58.87 45.06 250m: 3:31.57 49.21 350m: 5:01.93 41.62

100m: 1:13.81 40.22 200m: 2:42.36 43.49 300m: 4:20.31 48.74 400m: 5:42.04 40.11

19. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 5:28.46 5:45.51 458
50m: 33.30 33.30 150m: 2:00.27 46.48 250m: 3:36.20 50.53 350m: 5:05.64 39.58

100m: 1:13.79 40.49 200m: 2:45.67 45.40 300m: 4:26.06 49.86 400m: 5:45.51 39.87

20. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 5:29.69 5:47.56 450
50m: 37.34 37.34 150m: 2:06.19 45.04 250m: 3:37.94 49.41 350m: 5:08.99 39.99

100m: 1:21.15 43.81 200m: 2:48.53 42.34 300m: 4:29.00 51.06 400m: 5:47.56 38.57

21. BONHOMME, Méline 04 PERRON BEL 5:34.38 5:53.46 427 **
50m: 38.14 38.14 150m: 2:11.71 47.82 250m: 3:44.49 48.83 350m: 5:15.05 41.22

100m: 1:23.89 45.75 200m: 2:55.66 43.95 300m: 4:33.83 49.34 400m: 5:53.46 38.41

22. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 5:38.29 5:56.42 417
50m: 37.36 37.36 150m: 2:06.62 44.09 250m: 3:42.93 52.93 350m: 5:16.55 41.05

100m: 1:22.53 45.17 200m: 2:50.00 43.38 300m: 4:35.50 52.57 400m: 5:56.42 39.87

23. MERTENS-GOOSSENS, Milena07 SCR BEL 6:00.21 5:57.22 414
50m: 39.35 39.35 150m: 2:10.55 45.52 250m: 3:45.59 50.46 350m: 5:16.90 41.79

100m: 1:25.03 45.68 200m: 2:55.13 44.58 300m: 4:35.11 49.52 400m: 5:57.22 40.32
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

24. PIERLOT, Amelie 07 PERRON BEL 6:01.28 6:03.82 392
50m: 37.46 37.46 150m: 2:08.61 46.40 250m: 3:46.76 53.97 350m: 5:22.81 43.80

100m: 1:22.21 44.75 200m: 2:52.79 44.18 300m: 4:39.01 52.25 400m: 6:03.82 41.01

25. JAMAR, Laura 05 PERRON BEL 5:36.31 6:04.94 388 **
50m: 37.08 37.08 150m: 2:08.54 46.52 250m: 3:47.41 53.84 350m: 5:24.57 42.66

100m: 1:22.02 44.94 200m: 2:53.57 45.03 300m: 4:41.91 54.50 400m: 6:04.94 40.37

26. MIKUS, Katherina 06 BCSG BEL 6:00.43 6:09.96 373
50m: 37.73 37.73 150m: 2:15.87 49.60 250m: 3:54.37 50.14 350m: 5:30.48 44.58

100m: 1:26.27 48.54 200m: 3:04.23 48.36 300m: 4:45.90 51.53 400m: 6:09.96 39.48

27. DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 5:49.18 6:11.36 368 **
50m: 38.44 38.44 150m: 2:20.14 50.74 250m: 4:00.80 51.06 350m: 5:32.42 41.11

100m: 1:29.40 50.96 200m: 3:09.74 49.60 300m: 4:51.31 50.51 400m: 6:11.36 38.94

28. COUNARD, Emilie 07 ENW BEL 6:07.16 6:22.29 338 **
50m: 39.10 39.10 150m: 2:14.44 51.07 250m: 3:58.93 54.09 350m: 5:38.74 45.62

100m: 1:23.37 44.27 200m: 3:04.84 50.40 300m: 4:53.12 54.19 400m: 6:22.29 43.55
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:45.00;  16: 2:40.00;  17: 2:35.00;  18: 2:30.00;  19 +: 2:25.00

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

15 ans

1. LOURTIE, Clément 07 BEL PERRON 2:22.36 29.69 37.31 42.26 33.10
2. ZEIMES, Elric 07 BEL ENW 2:28.54 32.25 37.14 46.15 33.00
3. BENNANI, Walid 07 BEL MOSAN 2:28.91 31.94 36.84 43.84 36.29
4. GOFFAUX, Thibault 07 BEL ESP 2:33.71 33.57 39.27 47.54 33.33
5. PERREAULT-MOONEY, Leo07 CAN WN 2:34.72 32.99 40.66 46.42 34.65
6. CASTEELE, Louis 07 BEL ESP 2:35.33 33.04 39.67 46.82 35.80
7. VAELEN, Sam 07 BEL PERRON 2:35.64 33.13 38.72 48.58 35.21
8. PRYMAKA, Mikolaj 07 POL CNBA 2:38.96 34.74 41.68 47.15 35.39
9. BAETS, Ethan 07 BEL ESN 2:42.00 36.63 43.04 45.39 36.94

10. DUQUESNE, Loann 07 BEL ONS 2:43.09 34.52 43.98 48.33 36.26

16 ans

1. VANHECKE, Raphaël 06 BEL WN 2:12.39 Q 27.79 33.27 39.29 32.04
2. RAHIR, Arno 06 BEL ESP 2:20.30 Q 29.39 37.04 41.00 32.87
3. VERMAUT, Arthur 06 BEL AQUABLA 2:20.51 R 29.14 37.63 40.72 33.02
4. LOVENS, Florentin 06 BEL LGN 2:21.45 R 30.72 36.60 42.07 32.06
5. COURTOIS, Maxime 06 BEL LGN 2:22.68 32.21 34.99 43.53 31.95
6. FRANQUINET, Noah 06 BEL LGN 2:24.65 31.41 37.55 42.31 33.38
7. CRAPANZANO, Théo 06 BEL ESN 2:27.63 32.44 40.09 44.22 30.88
8. CROMBEL, Jean 06 BEL PERRON 2:29.48 32.13 38.96 43.52 34.87
9. GUERN, Malo 06 BEL WN 2:31.20 31.94 39.69 44.38 35.19

10. LAMBERT, Téo 06 BEL PERRON 2:31.85 32.58 41.29 42.28 35.70
11. BOZONCA, Gabriel 06 BEL NCA 2:36.95 32.03 41.16 48.55 35.21
12. BARATUCCI, Vinz 06 BEL HELIOS 2:46.97 ** 34.36 45.65 49.29 37.67

17 - 18 ans

1. VANDENHIRTZ, David 05 GER TPSK 2:14.95 Q 27.81 36.68 40.14 30.32
2. NYKVIST, Marcus 04 SWE CNSW 2:18.73 Q 29.31 35.89 38.50 35.03
3. HUSQUINET, Louis 05 BEL MOSAN 2:19.60 Q 29.45 37.29 40.33 32.53
4. SAIVE, Antoine 04 BEL ESN 2:20.53 R 29.74 36.84 43.60 30.35
5. POKRASS, Denis 04 GER TPSK 2:21.72 R 29.66 36.91 42.82 32.33
6. MOENS, Julien 05 BEL SVDE 2:23.76 28.26 38.67 44.58 32.25
